Comune San Benedetto Tr.

Es.: 2018
Periodo Pagamenti 01-10-2018

DPCM 22/09/2014 art.9 - Indicatore tempestivita dei

/[ 31-12-2018 Periodo Invio in tesoreria

/

pagamenti DATA: 02-01-2019

Pag.

Totale Numero pagamenti
Totale importo

Elaborazione di tutti i pagamenti (compensazione tr

: 2083
7.149.652,47

a i pagamenti effettuati in ritardo e i pagamenti e

ffettuati entro la scadenza)

a) Numero pagamenti
b) Totale pagamenti
c) Totale pagamenti (Importo * GG ritardo)

d) Indicatore tempestivita di pagamento (c/b)

: 1.203.17

: 2083
7.149.652,47
9.400,97
168, 29 (Dato da comunicare come previsto dal D.p.c.m. del

22/09/2014)




Comune San Benedetto Tr. Es.: 2018 DPCM 22/09/2014 art.9 - Indicatore tempestivita dei pagamenti DATA: 02-01-2019 Pag.

Periodo Pagamenti 01-10-2018 / 31-12-2018 Periodo Invio in tesoreria /
28 Note credito ad Esig.differita
29 Acquisti Ril.lva Es.dif.Fin.Co.ge
34 Acquisti serv.Istituz. Fin.Co.ge
35 Note credito Serv.lstituz.
49 Acquisti Ril.lva REVERSE CHARGE Co.ge

50 Note credito REVERSE CHARGE



